[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧУТЕЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«19»    февраль      2015 ç. №15
 Чутей  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля   2015 г. №15
село  Чутеево

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в административный регламент администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по контролю
за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Чутеевского сельского поселения», утвержденный Постановлением администрации Чутеевского сельского поселения от 02.07.2012 №49

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ (в ред. от 14.10.2014 №307-ФЗ) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  администрация Чутеевского сельского поселения постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести в административный регламент администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Чутеевского сельского поселения», утвержденный Постановлением администрации Чутеевского сельского поселения от 02.07.2012 №49    следующие изменения:
[bookmark: sub_13]1.1. в подпункте “в” пункта 3.3.1. раздела III Административного регламента  слова "места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими деятельности" заменить словами "места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями";
1.2. подпункт 1 пункта 3.3.2. раздела III Административного регламента  изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_3]«1) истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем ранее выданного предписания об устранении выявленного нарушения  обязательных требований и (или) требований, установленных правовыми актами Чутеевского сельского поселения,  предметом такой проверки может являться только исполнение выданного администрацией Чутеевского сельского поселения предписания.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном издании «Вестник Чутеевского сельского поселения Янтиковского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чутеевского
сельского поселения                                                                                                Г.П.Куклов

image1.png